
 

 

UCHWAŁA Nr XLV/283/2023 

RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 

poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) RADA GMINY uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W UCHWALE Nr XXXIX/241/2022 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 grudnia 2022r. 

w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2023 zmienionej: 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.8.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 30 stycznia 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.12.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 lutego 2023r. 

- UCHWAŁĄ Nr XL/251/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 8 marca 2023r. 

- UCHWAŁĄ Nr XLI/256/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 marca 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.16.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 31 marca 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.18.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 18 kwietnia 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.20.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- UCHWAŁĄ Nr XLII/267/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 6 czerwca 2023r. 

- UCHWAŁĄ Nr XLIII/275/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 29 czerwca 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.32.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 30 czerwca 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.37.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 7 sierpnia 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.41.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 5 września 2023r. 

- UCHWAŁĄ Nr XLIV/280/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 19 września 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.47.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 5 października 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.49.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 13 października 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

38 863 428,44 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 27 933 061,31 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 6861



2. dochody majątkowe w wysokości 10 930 367,13 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

43 072 594,92 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 27 858 747,42 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 15 213 847,50 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 

3. § 11 otrzymuje brzmienie:  Ustala się zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 808 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 387 678,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 7a 

4. W załącznikach: Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 3a, Nr 4 i Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 

określone odpowiednio załącznikami: Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 3a, Nr 4 i Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Załączniki: Nr 7a, Nr 10, Nr 11, Nr 12 i Nr 14 do uchwały budżetowej otrzymują nowe brzmienie określone 

odpowiednio załącznikami: Nr 6, Nr 7, Nr 8, Nr 9 i Nr 10. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Wioletta Kuczmarska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6861



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/283/2023 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6861



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/283/2023 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6861



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6861



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6861



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/283/2023 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6861



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XLV/283/2023 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6861



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/283/2023 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6861



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6861



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/283/2023 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6861



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/283/2023 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6861



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/283/2023 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6861



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/283/2023 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6861



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLV/283/2023 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6861



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLV/283/2023 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6861


		2023-11-08T10:36:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




